
別 紙 ① 

令和 3年 1月 18日 

 

手数料等のご案内 

 

株式会社マネーパートナーズ 

 

１ 株式の委託手数料 

 １日の全銘柄の約定

代金の合計額 

書面の電磁的交付 

非同意のお客様 

書面の電磁的交付同意のお客様 

コールセンター インターネット 

買付 一律 無料 

2.2％ 

無料 

売付 
200 万円以下の部分 

2.75％ 
0.198％ 

200 万円超の部分 0.154％ 

 

注 1） 上記表により算出された委託手数料は、消費税を含みます。 

注 2）  上記の表にかかわらず、最低委託手数料は、書面の電磁的交付不同意のお客様の場合 

2,750 円（消費税込み、以下同じ）、書面の電磁的交付同意のお客様がコールセンターからお取 

引された場合 2,200 円、書面の電磁的交付同意のお客様がインターネットにてお取引された場合 

220 円となります。 

 

 

２ 単元未満株の買取請求手数料 

 一律  1 銘柄あたり 550 円 

注） 上記金額は、消費税込みとなっております。 

 

 

３ 上場新株予約権証券の権利行使手数料 

 権利行使手数料 

 一律  無料 

注） 上場新株予約権証券の売買についてはお取り扱いしておりません。 

 

 

 

 

 



 

４ 株券の入出庫手数料 

 ㈱証券保管振替機構を通じての他社から株

券の移管による振替（入庫） 
 無料 

 ㈱証券保管振替機構を通じての他社への株

券の移管による振替（出庫）  

 1 銘柄あたり 1 単元につき 1,100 円 

 以降、1 単元毎に 550円を加算 

 ただし、最大 6,600 円までといたします。 

注 1） 上記金額は、消費税込みとなっております。 

注 2） 1 単元未満の振替は 1 単元分の振替手数料をいただきます。 

注 3） 入庫は、㈱証券保管振替機構を通じての振替のみとなります。 

 

 

５ 口座管理料 

 無料 

 

 

６ 振替手数料 

保護預りから代用への振替 
無料 

代用から保護預りへの振替 

 

 

７ 各種証明書交付手数料 

顧客勘定元帳の写し  1 年分毎に 1,100 円 

取引証明書(売買証明書、預り証明書、取得

証明書) 
 1 通毎に 1,100 円 

残高証明書 

その他の証明書等 

注 1） 上記金額は、消費税込みとなっております。 

注 2） 交付手数料は、証明書交付毎にいただきます。 

 


